JUEGO DE DADOS CUADRO DE 3/8" 6 PUNTAS, EN PULGADAS
C
•	Fabricados en acero cromo vanadio.
•	Recubrimiento níquel-cromo.
CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
140435 9 1  $184  $202  $222
USO
DOMESTICO PULGADASDADOS CORTOS
DADOS CUADRO DE 3/8"
9
PIEZAS
Contenido
3/8"
7/16"
1/2"
 9/16"
5/8"
11/16"
3/4"
13/16"
7/8"
DADOS CUADRO DE 3/8" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS
JUEGOS DE DADOS
•	Fabricados en acero cromo vanadio.
•	Diseño Super drive®.
•	Recubrimiento níquel-cromo.
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.
CÓDIGO 52215 52216 52211 52212 S02HM
PIEZAS 21 12 21 12 8
EMPAQUE
A
B
C
D
L
DADOS INDIVIDUALESA
B
C
D
L
A
B
C
D
L
A
B
C
D
L
A
B
C
D
L
1 1 1 1 1
SUB DIST.  $1,182  $483  $1,182  $483  $322
MAYOREO  $1,300  $531  $1,300  $531  $354
MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $1,430  $584  $1,430  $584  $389
6 mm 5206M 5206HM I 1-1/8" 7/16" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • •
7 mm 5207M 5207HM I 1-1/8" 7/16" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • •
8 mm 5208M 5208HM I 1-1/8" 1/2" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • • • •
9 mm 5209M 5209HM I 1-1/8" 1/2" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • • • •
10 mm 5210M 5210HM I 1-1/8" 9/16" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • • • • •
11 mm 5211M 5211HM I 1-1/8" 5/8" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • • • • •
12 mm 5212M 5212HM II 1-1/8" 11/16" 11/16" 3/8" 6  $38  $42  $46 • • • • •
13 mm 5213M 5213HM II 1-1/8" 11/16" 11/16" 3/8" 6  $39  $43  $47 • • • • •
14 mm 5214M 5214HM II 1-1/8" 3/4" 3/4" 9/16" 6  $39  $43  $47 • • • • •
15 mm 5215M 5215HM II 1-1/8" 13/16" 13/16" 9/16" 6  $45  $50  $55 • • • • •
16 mm 5216M 5216HM II 1-3/16" 7/8" 7/8" 9/16" 6  $45  $50  $55 • • • •
17 mm 5217M 5217HM II 1-3/16" 15/16" 15/16" 5/8" 6  $50  $55  $61 • • • • •
18 mm 5218M 5218HM II 1-3/16" 1" 1" 5/8" 6  $53  $58  $64 • • • •
19 mm 5219M 5219HM II 1-3/16" 1-1/16" 1-1/16" 5/8" 6  $55  $61  $67 • • • • •
20 mm 5220M 5220HM II 1-1/4" 1-1/16" 1-1/16" 5/8" 6  $59  $65  $72 • •
21 mm 5221M 5221HM II 1-1/4" 1-1/8" 1-1/8" 5/8" 6  $64  $70  $77 • •
22 mm 5222M 5222HM II 1-1/4" 1-3/16" 1-3/16" 5/8" 6  $66  $73  $80 • •
23 mm 5223M 5223HM II 1-1/4" 1-1/4" 1-1/4" 5/8" 6  $73  $80  $88 • •
24 mm 5224M 5224HM II 1-1/4" 1-1/4" 1-1/4" 5/8" 6  $77  $85  $94 • •
25 mm 5225M 5225HM II 1-1/4" 1-5/16" 1-5/16" 5/8" 6  $82  $90  $99 • •
26 mm 5226M 5226HM II 1-1/4" 1-5/16" 1-5/16" 5/8" 6  $102  $112  $123 • •
MÉTRICODADOS CORTOS
USO
PESADO
TIPO I TIPO II
D
A
D
O
S
 Y
 A
C
C
E
S
O
R
IO
S
D
E
 M
A
N
O
137u r r e a . c o m
DADOS
Y ACCESORIOS DE MANO03